
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

СЕЛА ПРОХОРЫ СПАССКОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

14.03.2023 г. № 114-А

Об утверждении Положения «Об электронной 
информационно-образовательной среде

В сортветствии Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная щкола № 4» села Прохоры Спасского 
района Приморского, в целях организации работы по организации и обеспечению 
функционирования электронной информационно-образовательной среды в щколе 
приказываю:

1. Утвердить Положение об электронной информационно-образовательной 
среде МБОУ «СОШ № 4» с. Прохоры (приложение 1).

2. Администратору сайта Челноковой Яне Викторовне разместить Положение 
об электронной информационно-образовательной среде на официальном сайте
щколы.

3. Контроль исполнения

Директор МБОУ «СОШ

С приказом ознакомлена

|.:;9е>«дение
Ц ^|5Щ в!^^за собой.

А.А. Сивер

Я.В. Челнокова.


